
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Vlčice ladí formu na masopust

                                            Masopustní průvod v maskách vychází v sobotu 25. února 2023 ve 13:30 od základní školy. Pro děti i dospělé bude připraveno tradiční masopustní občerstvení.Těšíme se na všechny masky!

                                            Podkrkonoší, Vlčice

                                            So 25.02.2023 - So 25.02.2023

                                        
                                        [image: Vlčice ladí formu na masopust]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Vlčice ladí formu na masopust

                                            Masopustní průvod v maskách vychází v sobotu 25. února 2023 ve 13:30 od základní školy. Pro děti i dospělé bude připraveno tradiční masopustní občerstvení.Těšíme se na všechny masky!

                                            Podkrkonoší, Vlčice

                                            So 25.02.2023 - So 25.02.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            45. HAPO je v plném proudu, naše MAS má program pro děti!

                                            Ve sportovním areálu v Havlovicích je v plném proudu 45. ročník Havlovického poháru. Oblíbeného turnaje v malé kopané se účastní 24 týmů, připravený je i bohatý doprovodný program. Místní akční skupina Království - Jestřebí hory, o.p.s. zde má svůj stánek a program za

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 25.06.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            TFA - hasičská soutěž v Radvanicích

                                            K vidění ojedinělá soutěž, kde své umění předvede 50 borců z celé republiky společně se štafetami a soutěžícími z řad nehasičů.

                                            Jestřebí hory, Radvanice

                                            So 21.05.2022 - So 21.05.2022

                                        
                                        [image: TFA - hasičská soutěž v Radvanicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            TFA - hasičská soutěž v Radvanicích

                                            K vidění ojedinělá soutěž, kde své umění předvede 50 borců z celé republiky společně se štafetami a soutěžícími z řad nehasičů.

                                            Jestřebí hory, Radvanice

                                            So 21.05.2022 - So 21.05.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            TV reportáž o materiální sbírce v Úpici

                                            Vraťme se ještě jednou k naší materiální sbírce Pomáháme Ukrajině, kterou jsme uspořádali ve středu 16. března 2022 v Úpici. Akci přibližuje aktuální reportáž Televize JS. Děkujeme za zpracování Jiřímu Říhovi, Jaroslavu Jebouskovi a Josefu Provazníkovi!


                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            So 19.03.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Výprodej textilu v Pilníkově

                                            Firma VSV Vás srdečně zve na výprodej dámského a pánského textilu. V budově firmy (Okružní ulice č.114 ) si můžete zakoupit dámská trika, šaty, spodní prádlo, župany, pyžama. I pro pány se najde mnoho zboží, například trika, spodní prádlo a podobně.Akce začíná 21. 6. 

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            Po 19.06.2023

                                        
                                        [image: Výprodej textilu v Pilníkově]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Výprodej textilu v Pilníkově

                                            Firma VSV Vás srdečně zve na výprodej dámského a pánského textilu. V budově firmy (Okružní ulice č.114 ) si můžete zakoupit dámská trika, šaty, spodní prádlo, župany, pyžama. I pro pány se najde mnoho zboží, například trika, spodní prádlo a podobně.Akce začíná 21. 6. 

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            Po 19.06.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            akce

                                            Havajské ostrovy ve Rtyni

                                            Téměř tisíc snímků vás zavede na nejizolovanější místo v Tichém oceánu. Navštívíme ostrovy Oahu, Big Island (Hawaii), Kauai, Maui, Honolulu, Waikiki, nejdivočejší sopku světa - Kilauea, pohádkové pláže, budhistické chrámy, nejkrásnější botanickou zahradu na světě, p�

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Čt 16.11.2023 - Čt 16.11.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Svatomartinský kvízový večer

                                            Zveme na kvízový večer, který se bude konat v sobotu 11. 11. 2023 od 19.00 v Kulturním domě v Maršově u Úpice.Sestavte tým a přijďte společně prověřit Vaše skryté znalosti.Nebude chybět ani Svatomartinské víno. 

                                            Jestřebí hory, Maršov u Úpice

                                            So 11.11.2023 - So 11.11.2023

                                        
                                        [image: Svatomartinský kvízový večer]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Svatomartinský kvízový večer

                                            Zveme na kvízový večer, který se bude konat v sobotu 11. 11. 2023 od 19.00 v Kulturním domě v Maršově u Úpice.Sestavte tým a přijďte společně prověřit Vaše skryté znalosti.Nebude chybět ani Svatomartinské víno. 

                                            Jestřebí hory, Maršov u Úpice

                                            So 11.11.2023 - So 11.11.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Draci nad Huntířovem

                                            Co bylo to bylo za podzim bez pouštění draků?
Tradiční akci pořádají Obec Vítězná a SPOZ Vítězná.

                                            Podkrkonoší, Vítězná

                                            Ne 09.10.2022 - Ne 09.10.2022

                                        
                                        [image: Draci nad Huntířovem]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Draci nad Huntířovem

                                            Co bylo to bylo za podzim bez pouštění draků?
Tradiční akci pořádají Obec Vítězná a SPOZ Vítězná.

                                            Podkrkonoší, Vítězná

                                            Ne 09.10.2022 - Ne 09.10.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Léto ve Rtyni

                                            Letošní léto bude ve Rtyni v Podkrkonoší pestré. Zájemci se mohou těšit na vycházky s ponocným, vlastivědné procházky nebo na 30. ročník hudebního festivalu NOTA.
Bližší informace najdete na www.rtyne.cz nebo na www.muzeumrtyne.cz. 

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 02.07.2022 - So 03.09.2022

                                        
                                        [image: Léto ve Rtyni]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Léto ve Rtyni

                                            Letošní léto bude ve Rtyni v Podkrkonoší pestré. Zájemci se mohou těšit na vycházky s ponocným, vlastivědné procházky nebo na 30. ročník hudebního festivalu NOTA.
Bližší informace najdete na www.rtyne.cz nebo na www.muzeumrtyne.cz. 

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 02.07.2022 - So 03.09.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Informační seminář k dotačním programům v Kohoutově

                                            V prvním březnovém týdnu uskutečnila naše místní akční skupina seminář na téma Jak ušetřit za energie v Kohoutově. Přítomné jsme seznámili s možnostmi čerpat dotace na zateplení rodinných i bytových domů i na solární ohřev vody. Po krátkém představení opatření p

                                            Jestřebí hory, Kohoutov, Podkrkonoší

                                            St 27.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            MAS na „on-line sněmu“ přijala dva nové partnery

                                            Vzhledem k tomu, že je organizačně složité se kvůli epidemiologické situaci v ČR setkávat, bylo v prosinci opět využito internetové hlasování – partneři MAS minulý týden schválili změny ve složení orgánů MAS (výběrového, programového a kontrolního), odsouhlasili také n

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Po 13.12.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Seniorské posezení v Pilníkově

                                            Akce se koná v sobotu 25. 11. 2023 od 15:00 hod. na sále restaurace Slunce. Vystoupí folklorní soubor Lipka z Pardubic. Drobné občerstvení a teplý nápoj pro účastníky akce zdarma.

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 25.11.2023 - So 25.11.2023

                                        
                                        [image: Seniorské posezení v Pilníkově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Seniorské posezení v Pilníkově

                                            Akce se koná v sobotu 25. 11. 2023 od 15:00 hod. na sále restaurace Slunce. Vystoupí folklorní soubor Lipka z Pardubic. Drobné občerstvení a teplý nápoj pro účastníky akce zdarma.

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 25.11.2023 - So 25.11.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




